В Оргкомитет Конкурса
От: полностью ФИО в родительном падеже
Должность: указать должность и наименование высшей школы и института полностью
Место работы: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
Заявление
Я, ФИО полностью, прошу рассмотреть представленные мною документы для участия во Всероссийском конкурсе «Золотые Имена Высшей Школы» (далее — Конкурс) в номинации указать наименование номинации.
Личные сведения приведены в анкете, являющейся приложением к настоящему заявлению. Я подтверждаю достоверность указанных в заявлении и приложениях к нему сведений, а также выражаю свое согласие на участие в Конкурсе и разрешаю использование (обработку), хранение организаторами Конкурса указанных в этих документах сведений в объеме, необходимом для организации и проведения Конкурса, включая внесение в базу данных об участниках Конкурса и использование в некоммерческих целях для размещения в сети Интернет, буклетах и изданиях Конкурса с возможностью редакторской правки.

Подпись: ________________________________/____________________________/

«_____» _______________ 2026 г.